# 동 아 대 학 교

수신 수신처 참조 (경유)

제목 [동아대학교] 교육연구소 제15회 춘계학술대회 안내

- 1. 귀 대학의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 동아대학교 교육연구소에서는 2019년 제15회 춘계학술대회를 아래와 같이 진행하고자합니다. 관심 있는 연구자들이 본 학술대회에 참석할 수 있도록 안내해 주시기 바랍니다.

## 가. 학술대회 개요

1) 일시: 2019.5.10.(금) 14:00~17:00

2) 주제: 창의 융합형 인재양성을 위한 교육의 변화와 탐색

3) 주최: 동아대학교 교육연구소

4) 장소: 동아대학교 대학본부 및 인문과학대학(S01) 1103호

## 나. 학술대회 일정 및 내용

일 정	발표 및 내용	
14:00~14:20	등 록	
14:20~14:30	개회 및 인사말	
	남창우(동아대학교 교육연구소 소장/동아대학교 교육학과 부교수)	
14:30~14:40	사회	
	박서현(동아대학교 교육대학원 유아교육전공 조교수)	
14:40~15:10	발표주제: PBL(Problem-based learning)을 경험한 학습자의 인식 변	
	화	
	발표자: 장선영(목포해양대학교 교양과정부 조교수)	
15:10~15:40	발표주제: 역량기반 교육 및 평가	
	발표자: 이성혜(KAIST 과학영재교육연구원 연구조교수)	
15:40~16:10	발표주제: 특수교육 & 특수치료	
	발표자: 이지경(경성대학교 심리학과 조교수)	
16:10~16:40	발표주제: 평생교육 기반 메이커교육 운영 매뉴얼	
	발표자: 박종민((재)부산인재평생교육진흥원 팀장)	
16:40~17:00	종합토론	
	서용희(동아대학교 교수학습개발센터 연구조교수)	

#### 다. 참가방법

## 1) 등록일정 및 참가비

구 분	등록일정	금액
사전등록	2019.5.9.(목)	8,000원
현장등록	2019.5.10.(금)	10,000원

### 2) 등록방법

등록계좌: 부산은행 101-2054-6518-09 예금주: 교육연구소 남창우

※ 참가비 입금시에는 성함 뒤에 소속을 기입하여 주십시오. 참가비는 환불이 불가하오니 이점 양해 부탁드립니다.(홍길동동아대)

※ 입금 후 학회 간사 메일(leeminhyo@dau.ac.kr)로 입금자/소속을 보내주시기 바랍니다.

※ 문의사항: 동아대학교 교육연구소 간사 이민효 (051-200-1046, leeminhyo@dau.ac.kr)



수신자 대학 (홍익대학교총장) 외 210

전결 05/03 담당 **이민효** 소장 **남창우** 

협조자

시행 교육연구소-6 (2019.05.03) 접수 상명-2019-3320 (2019-05-07)

우 49315 부산광역시 사하구 낙동대로550번길 37(하단동) / http://www.donga.ac.kr

전화번호 051-200-1046 팩스번호 / leeminhyo@dau.ac.kr / 공개